СОВЕТ ДЕПУТАТОВСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТСУРГУТСКОГО РАЙОНАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

«08» октября 2024 года № 84
с. Угут

О внесении изменений в решениеСовета депутатов сельского поселения Угутот 25 декабря 2023 года № 21«О бюджете сельского поселения Угутна 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Совет депутатов сельского поселения Угут решил:1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 25декабря 2023 года № 21 «О бюджете сельского поселения Угут на 2024 год ина плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселенияУгут на 2024 год:- общий объем доходов в сумме 43 998,3 тыс. рублей;- общий объем расходов в сумме 51 821,3 тыс. рублей;- дефицит бюджета поселения в сумме 7 823,0 тыс. рублей;- верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2025года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга помуниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;Объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга на2024 год в сумме 0,0 рублей;»2) Пункт 9 изложить в следующей редакции:«9. Утвердить в составе расходов бюджета сельского поселения Угутрезервный фонд администрации сельского поселения Угут- на 2024 год в сумме 1,3 тыс. рублей;- на 2025 год в сумме 425,0 тыс. рублей;- на 2026 год в сумме 425,0 тыс. рублей.»3) Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить объём бюджетных ассигнований муниципальногодорожного фонда сельского поселения Угут:- на 2024 год в сумме 12 750,5 тыс. рублей;- на 2025 год в сумме 5 224,2 тыс. рублей;- на 2026 год в сумме 5 442,2 тыс. рублей.»4) Пункт 10 изложить в следующей редакции:«10. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых наисполнение публичных нормативных обязательств на 2024 год в сумме 1240,0тыс. рублей, на 2025 год в сумме 120,0 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 120,0тыс. рублей»5) Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласноприложению 1 к настоящему решению.6) Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласноприложению 2 к настоящему решению7) Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласноприложению 3 к настоящему решению.2. Решение подлежит официальному опубликованию.3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут Е. В. Титоренко